
UCHWAŁA NR 44/1749/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6, art. 255  
pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1710, 1812 i 1933) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie  
i dostarczenie do siedziby Zamawiającego materiałów promocyjnych dla trzech projektów 
realizowanych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 przez Departament Cyfryzacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego: „Budowa kujawsko-
pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – I etap”, 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” oraz „Kultura w zasięgu 2.0”. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Elżbiety Zajet prowadzącej działalność 
gospodarczą pod nazwą: PPHU "LIR" Elżbieta Zajet z siedzibą w Elblągu przy  
Al. Grunwaldzkiej 2, 82–300 Elbląg, jako ofertę z rażąco niską ceną, ponieważ Wykonawca 
nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 
 

§ 3. Unieważnia się postępowanie, ponieważ wszystkie złożone w postępowaniu 
oferty podlegają odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


